Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О   Законе   Томской   области
«О награждении   Почетной   грамотой
Томской области»

Рассмотрев   представление   комиссии   по   наградам   Томской   области,

на основании   статьи   11  Закона  Томской  области   «О   наградах  и  почетном   звании

в Томской области»

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Принять   Закон   Томской   области   «О награждении   Почетной   грамотой

Томской области» согласно приложению.

2. Направить  настоящий  Закон Губернатору  Томской  области  для  подписания

и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                              О.В.Козловская

Проект

Приложение к постановлению
Законодательной Думы

Томской области
от ______ № _______

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За   большой   вклад   в   развитие   высшего   образования   в   Томской   области,

многолетнюю плодотворную работу наградить Почетной грамотой Томской области:

Глазунова  Анатолия  Алексеевича   –  директора  обособленного  структурного

подразделения   «Научноисследовательский   институт   прикладной   математики

и механики» Томского государственного университета

Слижова Юрия Геннадьевича – декана химического факультета федерального

государственного   автономного   образовательного   учреждения   высшего   образования

«Национальный исследовательский Томский государственный университет».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                           С.А.Жвачкин

	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	О награждении Почетной грамотой Томской области